

## **PORTARIA SJBA-DIREF 27/2023**

Altera a Portaria SJBA-DIREF 36/2021.

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante nos autos do PAe 0029424-68.2020.4.01.8004,

## **CONSIDERANDO**:

- a) os termos do art. 1º da Portaria Portaria SJBA-Diref 36/2021 (12339221);
- b) a Portaria Portaria SJBA-Diref 288/2022 (17184154);
- c) o Encaminhamento SEPOL 17295896,

## **RESOLVE:**

CSSJ/BA

Art. 1º ALTERAR o Anexo I da Portaria SJBA-Diref 36/2021 que passa a vigorar com a seguinte redação:

## Composição do Comitê de Segurança da Seção Judiciária da Bahia -

JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO	DURVAL CARNEIRO NETO
JUIZ FEDERAL INDICADO PELO	
DIRETOR DO FORO, como substituto	CARLOS D'ÁVILA TEIXEIRA
permanente na Presidência do Comitê	
DIRETOR DA SECRETARIA	TARCÍSIO JOSÉ FILGUEIRAS DOS
ADMINISTRATIVA	REIS
IIDIRETOR DO NUCLEO IUDICIARIO	FÉLIX ANTÔNIO BARBOSA
	AGUIAR
COORDENADOR DO GES OU	LUIZ AUGUSTO OLIVEIRA DE ALMEIDA
RESPONSÁVEL PELA ÁREA DE	
SEGURANÇA	
COORDENADOR PELA ÁREA DE	FLORISVALDO SOUZA SANTOS JÚNIOR
INTELIGÊNCIA	FLORIS VALDO SOUZA SANTOS JUNIOR

PUBLIQUE-SE.

Juiz Federal **DURVAL CARNEIRO NETO** Diretor do Foro da Seção Judiciária da Bahia



Documento assinado eletronicamente por **Durval Carneiro Neto**, **Diretor do Foro**, em 30/01/2023, às 19:28 (horário de Brasília), conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código verificador 17381850 e o código CRC 1466B6D0.

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Centro Administrativo da Bahia - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/0029424-68.2020.4.01.8004